1

药商协字[2014]70 号

各省级医药商业（行业）协会：

为推进行业发展、服务企业，更好地发挥协会桥梁纽带作

用，加强我协会与各省级医药商业（行业）协会的沟通交流和

工作对接，中国医药商业协会定于 2014年 10 月 14日在北京西

苑饭店召开全国医药商业（行业）协会联席会议，诚挚邀请各

省级医药商业（行业）协会会长、秘书长参加。现将有关事宜

函告如下：

一、会议议题：

1、交流探讨《商务部等 6 部门关于落实 2014 年度医改重

点任务提升药品流通服务水平和效率工作的通知》中的重点工

作。

2、药品批发企业物流服务能力、零售药店“两项评级”和

现代医药物流专项调查、统计信息、培训工作等相关事宜的对

 2

接。

二、参会人员：

各省级（含省、自治区、直辖市）医药商业（行业）协会

会长、秘书长。

三、会议时间：

2014 年 10月 13日（周一）下午 1:00后报到

2014 年 10月 14日（周二）9:00-17:00开会

四、报到及会议地点：

北京市海淀区三里河路 1 号北京西苑饭店，报到在饭店大

堂，开会在饭店四层鸿运 六号厅。

五、有关事项：

1、请参会协会于 10 月 8 日前将《参会回执》（见附件 1）

传真至中国医药商业协会秘书处。

2、会议期间参会人员食宿，由中国医药商业协会统一安排

并负责费用。

六、协会联系人

联系人：秘书处 潘婕   周立琴

电话：010-87273562   传真：010-87273560

电子邮箱：dearpj@263.net    602491086@qq.com

特此专函，谢谢支持与合作!

mailto:dearpj@263.net

 3

附件：1、参会回执

2、北京西苑饭店交通路线图

二〇一四年九月十八日

 4

附件 1

全国医药商业（行业）协会联席会

（2014 年 10月 14 日·北京）

参会回执

单位

姓名 性别 职务 手机
是否由会务安

排住宿

      是     否

      是     否

备注

单位联系人  电话

电子邮箱  传真

注：1、此表请于 2014年 10月 8日前反馈中国医药商业协会秘书处，传真 010-87273560，

邮箱：dearpj@263.net 抄送 602491086@qq.com

2、会议代表住宿房间由中国医药商业协会统一安排，入住时间 10 月 13 日下午或晚间，

退房时间 10 月 15 日上午 12：00 前。

3、因为民族习惯等对饮食有特殊要求的，请在《参会回执》的备注栏里标注。

mailto:dearpj@263.net

 5

附件 2

北京西苑饭店交通路线

1. 从北京火车南站抵京的代表，请乘坐地铁 4号线（安河桥北方向）

在动物园站下车，出 D 口（西南出口）步行 650米到西苑饭店。

2. 从北京火车站抵京的代表，请乘坐地铁 2号线在西直门站下车，

换乘地铁 4号线（安河桥北方向）在动物园站下车，出 D 口（西

南出口）步行 650米到西苑饭店。

3. 从北京西站抵京的代表，请乘坐地铁 9号线（国家图书馆方向）

在白石桥南站下车，出 B口（东北出口）步行 930米到西苑饭店。

4. 从首都机场抵京的代表，请乘坐机场快轨专线到东直门站下车，

换乘地铁 2号线在西直门站下车，换乘地铁 4号线（安河桥北方

向）在动物园站下车，出 D 口（西南出口）步行 650米到西苑饭

店。

5. 北京市内代表，可乘坐公交车到二里沟站（102电、103电、特 5）

或白石桥东站（107 电、27、319、360、362、563、534、608、

特 4等）下车，即是西苑饭店东门或北侧。